平成２２年度 寄附金の状況（平成２３年３月３１日現在）

平成２２年度における現在までの寄附金の受納状況は下記のとおりとなってい

ます。

皆さまからの温かい御厚志に心より感謝申し上げます。

寄附者数 寄附金額

市 内 ３ ８３７，４９０

県 内（市 外） １ １，０００，０００

県 外 ５ １，６２０，０００

合 計 ９ ３，４５７，４９０

 ＜寄附者一覧＞ 公表に同意いただいた方のみ掲載します。

お名前

（団体名）

お住まい

（所在地）
寄附金の使い道 金額（円）

株式会社ﾌﾟﾛｼｭｰﾏｰ 様 富士宮市 富士宮市の発展のため 223,227

合資会社荒川製麺工場様 静岡県富士市 富士宮市の発展のため 1,000,000

長谷川 真弘 様 富士宮市 富士山文化の継承 30,000

江原 一郎 様 群馬県渋川市 日本ｼﾞｬﾝﾎﾞﾘｰ開催事業 10,000

高森 茂範 様 神奈川県横浜市 日本ｼﾞｬﾝﾎﾞﾘｰ開催事業 10,000

御宿 百合子 様 神奈川県川崎市 老人福祉のため 400,000

株式会社ﾌﾟﾛｼｭｰﾏｰ 様 富士宮市 富士宮市の発展のため 584,263

野付 利之 様 神奈川県相模原市 社会福祉のため 200,000

＊ほか、１（人・団体）より御寄附を頂いております。（非公開をご希望の皆様）

これからも、富士山の自然と恵みを大切に、安全・安心で健康なまちづくりを行うとと

もに、市民と来宮する皆さんが、楽しみ感動するまちを目指していきます。

 なお、ご寄附は、皆さんのご意見を参考にしながら大切に使わせていただきます。